



357 35 Nové Sedlo

tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Datová schránka: [REDACTED]

MÚKS-1840/2022

Městský úřad Nové Sedlo podatelna	č. doporuč. 8/5
DOŠLO 18-05-2022	zpracoval KTe
č.j. MÚKS/1646/VMKS/2022	uloženo 84.1.
přílohy	

Městský úřad Nové Sedlo

Ing. Věra Baumanová,

starostka města a jednatelka společnosti Nové Sedlo s.r.o.

Masarykova 502

357 34 Nové Sedlo

V Novém Sedle dne 17. 5.2022

Věc: Žádost o informaci týkající se společnosti Nové Sedlo s.r.o.

Žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, které se týkají hospodaření společnosti Nové Sedlo s.r.o., IČO: 28751248.

Konkrétně požaduji:

- 1) Účetní závěrky včetně příloh, Rozvahy, Výkazy zisku a ztráty za roky 2019, 2020 a 2021. Všechny dokumenty prosím v plném rozsahu.
- 2) Podepsanou smlouvu o převodu obchodního podílu týkající se společnosti Nové Sedlo s.r.o., uzavřenou mezi předchozím majitelkou Janou Vrzalovou a Městem Nové Sedlo.
- 3) Protokol (pokud existuje) o předání a převzetí společnosti Nové Sedlo s.r.o.
- 4) Jiné zápisy (např. výzvy, urgency, trestní oznámení a vyjádření Policie). Prosím o sdělení, v jaké fázi je vymáhání převedených prostředků z účtu společnosti Nové Sedlo s.r.o. ve prospěch bývalé jednatelky Jany Vrzalové.
- 5) Prosím o informace, které se týkají připravovaných investic a způsobu jejich financování. Dále informace o připravovaném úvěrování.

Předpokládám kladné vyřízení mé žádosti. Požadované informace budou využity k informování veřejnosti prostřednictvím měsíčníku Zpravodaj Nového Sedla. Ocenil bych schůzku (a jistě nejen já). Nejlépe schůzku veřejnou s možností záznamu pro další občany, kde by bylo možné položit mnohem více otázek týkajících se této městské společnosti.

S pozdravem

[REDACTED]

Městský úřad Nové Sedlo

Hospodářsko-správní odbor
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo

DS



357 35 Nové Sedlo

Váš dopis zn./ ze dne 18.5.2022	Naše značka MÚNS/1646/VMNS/2022	Vyřizuje/Linka Ing. Tetur/116	Nové Sedlo 31.5.2022
---	---	---	--------------------------------

Žádost o informaci týkající se společnosti Nové Sedlo s.r.o.

Na základě výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že Městský úřad Nové Sedlo není příslušný k vyřízení Vaší žádosti. K tomuto je příslušná společnost Nové Sedlo s.r.o. a proto Vaši žádost postupujeme uvedené společnosti.

Dle dostupných informací, poskytnutých Nové Sedlo s.r.o., se bude konat schůzka 10.6.2022, kde Vám budou poskytnuty potřebné údaje.

S pozdravem



Ing. Karel Tetur
tajemník